Spis tresci

Abordaz : 7
Bunt na krazowniku ' 11
Chapeau bas! 16
Eksplozja na ,Mont Blanc” 20
Epopeja ,,Ohio” 24
Grace Horsley Darling, lat 23 29
Marzenie sir George'a Huberta Wilkinsa 33
Niewiarygodny hat trick 41
Niezwykla wywrotka 47
Pieciu braci 53
Plywajacy cyrk 57
Podwodny krazownik 61
Pomytka 68
Przypadek ,Awa Maru” 71
Sekretna misja 76
Statek, ktory wyprzedzit epoke 80
Superzaglowiec 85
Wojenna przygoda Johna Kennedy’ego 90
Wyczyn nie do powtorzenia 94
Wyrzutnie 99
Zemsta zza grobu 102
Dzielna dwdjka 105
Pogodzit ich huragan 108
Statek widmo 112
Najpierw kobiety i dzieci! 116
Niezwykty tamacz blokady 119
Numer jeden na czarnej licie 125

Prorocza nazwa 133




Tajemnica opuszczonego statku

Atlantycka legenda

Historia niewiarygodna
Czterdzieéci godzin rozpaczy i nadziei
Szczecinscy rekordzisci

Kaiser Wilhelm "

Kronprinz Wilhelm”

,Deutschland”

,Kaiser Wilhelm der Grosse”

JTerror” i ,Erebus”
Co sie dziato po zatonigciu ,Titanica”?
Nonsensowny rozkaz

Pozar na Atlantyku
Powtérka z ,Mary Celeste”

Zbrodniai kara
Zrédta ilustracji

135
139
144
147
152
154
155
156
157
158
163
173
177
181
186
197



